
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2024 Junioren
Bergwertung

Straßenrennen Oberwiesental
16.06.2024 Oberwiesental

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Bergwertung 
1 2 10045890478 GERMER, Paul 3
2 33 10093650652 MAUSS, Moritz 2
3 233 10051622774 WINTER, Zeno Levi 1

2. Bergwertung 
1 33 10093650652 MAUSS, Moritz 3
2 233 10051622774 WINTER, Zeno Levi 2
3 15 10036459149 WOLLENBERG, Nico 1

3. Bergwertung 
1 32 10086762945 SCHENKMANN, Lasse Fabian 3
2 222 10048356908 FIETZKE, Paul 2
3 128 10036154005 BENZ, Benedikt 1

BW EW

Tageswertung BL Pkte

1 33 10093650652 MAUSS, Moritz ROSE TEAM NRW 5 5 14
2 32 10086762945 SCHENKMANN, Lasse Fabian ROSE TEAM NRW 3 3 9
3 233 10051622774 WINTER, Zeno Levi Einzelfahrer 3 2 6
4 222 10048356908 FIETZKE, Paul Einzelfahrer 2 1 3
5 128 10036154005 BENZ, Benedikt LV BADEN 1 0 0
6 15 10036459149 WOLLENBERG, Nico Team Walter Fensterbau - Marco Brenner 1 0 0

dnf 2 10045890478 GERMER, Paul Landesverband Brandenburg 3 #NV #NV

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sch Ste Kar Gip Obe Ges

1 33 10093650652 MAUSS, Moritz NRW 2 3 5 5 15
2 61 10128342296 STRAßER, Luis SAC 5 3 8
3 18 10136107552 PETERS, Ole TMB 5 1 6
4 227 10047423482 PITAK, Marek EZFJ 5 5
5 60 10105791416 SCHIPKOWSKI, Jonathan SAC 1 3 4
6 32 10086762945 SCHENKMANN, Lasse Fabian NRW 3 3
7 86 10048495940 WEDEKIND, Victor THÜ 3 3
8 233 10051622774 WINTER, Zeno Levi EZFJ 2 2
9 2 10045890478 GERMER, Paul BRA 2 2
10 58 10056545526 SCHIEK, Bruno SAC 2 2
11 73 10036520783 GRUPP, Louis RLP 2 2
12 222 10048356908 FIETZKE, Paul EZFJ 1 1
13 141 10131774682 DVORÁK, Lukáš ETW 1 1
14 16 10036147739 OERTZEN, Max Heiner TMB 1 1
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Landesverband Brandenburg
ROSE TEAM NRW
Einzelfahrer

ROSE TEAM NRW

Kollegium der Kommissäre

Einzelfahrer
Team Walter Fensterbau - Marco Brenner

ROSE TEAM NRW
Einzelfahrer
LV BADEN
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